COMPARAISONS DES RESULTATS HEBDOS
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au coeur de l'élevage
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au cceur de l'élevage

Taux Butyreux

40,5
40,0
39,5

39,0

38,5

38,0 e=2019
37,5 —4—2020

37,0

2018

36,5
36,0
35,5

/

e
/

/\

/

40,5
40,0
39,5

39,0

38,5

38,0
37,5
37,0

36,5 -
36,0 -
35,5

&l

Taux Proteique

34,5
34,0

33,5

o
o
o
~
Q<
m N
m mnom

==0==2020

31,5

2018

Ty

S T

/

34,5
34,0

33,5

33,0
32,5 -
32,0

31,5

31,0
30,5
30,0

31,0
30,5
30,0




SEM 19

<
[-4
=
-

au cceur de l'élevage

Leucocytes
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au ceoeur de l'élevag
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Valorisation de Ration de Base
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